

Коммерческое предложение № 114 от 14 августа 2026 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙ-КА", ИНН 6800013747, КПП 480001001, 399741, Липецкая область, м.о. Елецкий, п. Елецкий, ул. Центральная, здание 8

Заказчик: ФКУ СИЗО-3 УФСИН РОССИИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6807005110, КПП 680701001, 393763, Тамбовская обл, р-н Мичуринский, здание 6, С/П СТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Арматура 10 А500С 11700мм. ГОСТ 34028-2016	234	пог.м	60,00	14 040,00
2		Порезка 0-40мм	20	шт	20,00	400,00
3		Уголок равнополочный 32*3 6000мм. Ст3сп ГОСТ 8509-93	12	пог.м	162,90	1 954,80
4		Уголок равнополочный 50*4 12000мм. Ст3сп ГОСТ 535-2005	6	пог.м	287,70	1 726,20
5		Порезка 40-80мм	1	шт	30,00	30,00
6		Электроды СТАСВА 3 мм (5 кг) МР 3С	2	шт	1 200,00	2 400,00
7		Крут отрезной Луте 125x1,2x22мм	25	шт	33,96	849,00

Итого: 21 400,00
В том числе НДС: 3 859,01
Вес (кг): 180,9

Всего наименований 7, на сумму 21 400,00 Руб

Двадцать одна тысяча четыреста рублей 00 копеек

Рек. директор *Мухоморов О.Г.*



И.О.Д.С.	ФКУ СИЗО-3 УФСИН России по Тамбовской области
Кол-во листов	Вх № 4035
14.08.2026	